
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Praktická aplikace metody 8D

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

27.6.—28.6.2024
kapacita 16 osob, volno 0 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Bohumil Čipera

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

19.9.—20.9.2024
kapacita 16 osob, volno 0 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Bohumil Čipera

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

24.10.—25.10.2024
kapacita 16 osob, volno 14 osob

Místo konání
ČSJ, Praha

Lektor
Ing. Bohumil Čipera

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

21.11.—22.11.2024
kapacita 16 osob, volno 7 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Bohumil Čipera

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

19.12.—20.12.2024
kapacita 16 osob, volno 16 osob

Místo konání
ČSJ, Praha

Lektor
Ing. Bohumil Čipera

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je, aby si účastníci utřídíili své znalosti metod řešení problémů, zejména metod 8D a procvičili si jejich aplikaci na
případové studii z praxe. Účastníci získají spoustu praktických rad a doporučení jak od lektora, tak od ostatních účastníků kurzu.
Každý absolvent kurzu může působit jako člen týmu 8D, bude schopen identifikovat problém a popsat chybějící informace tak, aby
každý další člen týmu byl schopen navázat na jeho práci a aktivně a účinně aplikovat další kroky.

Kurz je určen všem zájemcům, kteří již mají alespoň základní povědomí o metodách a technikách řešení problémů a chtějí si své
znalosti ujednotit a procvičit na praktických příkladech a případové studii zaměřené na využití metody 8D.

Obsah

Teoretický úvod - důležité techniky z 8D a analytické metody
Případová studie 8D

Předpoklady pro účast

Doporučují se předchozí zkušenost s probíranou metodou.

Doplňkové informace

1/2

Praktická aplikace metody 8D

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Doba trvání kurzu

2 dny

Odborný garant

Ing. Bohumil Čipera

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Bohumil Čipera

lektor

Vystudoval Vysokou školu zemědělskou v Praze, obor mechanizace zemědělství. Několik let pracoval jako zmocněnec pro

kvalitu či vedoucí projektů zabezpečování kvality. Od roku 1996 jako OSVČ působí v oblastech kvality. Je certifikačním

auditorem IATF 16949. V ČSJ působí dlouhodobě na pozici lektora a garanta kurzů.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Praktická aplikace metody 8D

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

